А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗУЕВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   26.02.2020 г.                                                                                                               № 20
О внесении изменений в административный регламент
«Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, Администрация сельского поселения Зуевка
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в административный регламент «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства», утвержденный постановлением администрации сельского поселения Зуевка от 15.11.2018 № 118 (в редакции постановлений от 28.02.2019 № 15, от 30.09.2019 № 86,от 25.10.2019 № 103):
1.1 Подпункт 1 пункта 2.6. дополнить абзацем следующего содержания :
           « Заявление о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства может быть направлено в форме электронного документа, подписанного электронной подписью».
1.1. Изменить в пункте 3.7.2 слова «10 рабочих дней» на слова «7 рабочих дней».
            2. Опубликовать настоящее решение в газете «Зуевская весточка», разместить  на  официальном сайте Администрации сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области admzuevka.ru
           3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
          4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

               Глава                                                                                                                               сельского поселенияЗуевка                                                                                     М.А. Решетов
[bookmark: _GoBack]